

نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران، بهترین گزینه برای خرید این محصول می‌باشد. خرید از نمایندگی معتبر ایزوگام دلیجان می‌تواند باعث آسودگی خاطر مشتریان در داشتن عایق مناسب شود. عایق‌های رطوبتی دلیجان در انواع مختلفی تولید می‌شوند. نمایندگان ایزوگام دلیجان در تهران این محصول را از درب کارخانه تحویل گرفته و با قیمت مناسب به مشتریان عرضه می‌کنند.

تامین 24 به عنوان نمایندگی فروش ایزوگام دلیجان و مرکز فروش ایزوگام در تهران، امکان خرید اینترنتی را برای شما عزیزان فراهم کرده است. بنابراین شما عزیزان می‌توانید با تماس با متخصصین این شرکت، محصول مورد نظر خود را انتخاب و خریداری کنید. شرکت تامین 24، به عنوان مرکز فروش ایزوگام در تهران، تمامی نکات مربوط به نصب ایزوگام را مورد بررسی قرار داده و در صورتی که به زیرسازی، کف سازی و شیب بندی نیاز باشد؛ با در نظر گرفتن هزینه‌های جانبی، تمامی موارد لازم را برطرف کرده و کار را به نحو احسن تحویل می‌دهد.

تامین 24 نمایندگی ایزوگام دلیجان

شرکت تامین 24 به عنوان نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران، آماده ارائه خدمات به مشتریان است. ایزوگام دلیجان یکی از بهترین و باکیفیت‌ترین الیاف و قیر را دارد که در این زمینه باعث شده نسبت به دیگر رقیبان پیشی بگیرد.

برای ایزوگام کردن ساختمان، کف استخر، حمام و سرویس بهداشتی، بهتر است از یکی از مراکز پخش ایزوگام تهران با یک تیم متخصص و حرفه‌ای کمک بگیرید. شرکت تامین 24 آماده ارائه خدمات و سرویس‌دهی به مشتریان خود در این زمینه است.

همچنین می‌توانید برای پخش عمده ایزوگام تهران و یا تعمیر و لکه‌گیری عایق‌بندی قبلی، از شماره‌های موجود در سایت تامین 24، با متخصصین ما تماس گرفته و در این خصوص مشورت بگیرید. کارشناسان ما برای بررسی و برآورد قیمت به منازل و ساختمان‌های قدیمی مراجعه خواهند کرد.

انواع ایزوگام دلیجان تهران

شرکت تامین 24 به عنوان نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران، آماده سرویس‌دهی و خدمات رسانی به مشتریان است. این مجموعه با تیمی قوی و باتجربه همکاری می‌کند و جز مرکز پخش ایزوگام دلیجان محسوب می‌شود.

بنابراین در این بخش لازم است با انواع ایزوگام دلیجان تهران آشنا شده تا پس از تفکیک و تمایز هر کدام برای ثبت سفارش، با این مرکز به صورت مستقیم تماس بگیرید.

ایزوگام با روکش سنگریزه دلجان

ایزوگام با روکش سنگریزه دلجان، نوعی عایق رطوبتی برای جلوگیری از نمدگی است که با طرح سنگریزه‌های ریز و درشت، به مشتریان به صورت مستقیم عرضه می‌شود. شرکت تامین 24 به عنوان مرکز فروش ایزوگام در تهران در حال فعالیت بوده و با سابقه‌ای درخشان، این محصول با کیفیت را با ضخامت 4 الی 5 سانتی متر در رنگ‌بندی‌های متنوع اجرا و نصب می‌کند. به علاوه ایزوگام سنگی یا سنگریزه می‌تواند جایگزین فویل آلومینیوم شود.

ایزوگام فویل‌دار دلجان

ایزوگام فویل‌دار دلجان با مقاومت بالا در مقابل اشعه خورشید و شل شدن قیر و الیاف، توسط شرکت دلجان تولید شده است. مجموعه تامین 24، اکنون نمایندگی ایزوگام دلجان تهران را دارد و با قیمتی مقرون به صرفه، به همراه ضمانتنامه کتبی برای نصب و اجرای آن، در حال سرویس دهی به مشتریان عزیز است.

این محصول به عنوان یکی از ایزوگام‌های قوی و مستحکم شناخته شده که روی آن فویل آلومینیومی کشیده می‌شود و بیشتر در شهرهایی مورد استفاده قرار خواهد گرفت که هوا گرم و تابش آفتاب، مستقیم و تیز است.

جهت آشنایی با [ایزوگام بام گستر دلجان ثبت 117](#) کلیک کنید.

ایزوگام بدون فویل دلیجان

ایزوگام بدون فویل دلیجان شبیه ایزوگام با فویل است. با این تفاوت که فویل ندارد و در شهرها و ساختمان‌هایی استفاده می‌شود که در معرض تابش نور خورشید قرار ندارند. شرکت تامین 24 یکی از مراکز پخش ایزوگام تهران است که انواع ایزوگام‌های دلیجان را با کیفیت بالا و مطمئن به صورت مستقیم عرضه می‌کند. همچنین نصب آن مناسب و به صرفه است.

ایزوگام طرح‌دار رنگی دلیجان

در حال حاضر ایزوگام طرح‌دار رنگی دلیجان با رنگ‌ها و طرح‌بندی‌های متنوع و زیبا به مشتریان عرضه می‌شود. تامین 24، نمایندگی ایزوگام دلیجان، به صورت مستقیم این محصول را از کارخانه گرفته و برای نصب و اجرای آن از طریق متخصصین ماهر و باتجربه، آماده سرویس‌دهی است. همچنین این محصول باکیفیت برای جلوگیری از تابش آفتاب و زیبا کردن ساختمان‌ها، تولید می‌شود.

به غیر از موارد نام برده شده که جزو مهم‌ترین و پر استفاده‌ترین نوع ایزوگام بودند، ایزوگام‌های دیگر با روکش جدید در دلیجان تولید شده و باکیفیت فوق‌العاده، عرضه می‌شود. انواع دیگر ایزوگام دلیجان شامل ایزوگام نوع A ، ایزوگام نوع H ، ایزوگام پودری و SBS است.

☞ مشتریان در هنگام خرید ایزوگام عمدتاً با نام‌های مختلف و متعددی مواجه می‌شوند و معمولاً اقدام به خرید از کارخانه‌ای می‌کنند که بهترین ویژگی‌ها را در محصولات خود جای داده است. در ادامه نگاهی به ویژگی‌های ایزوگام دلیجان تهران خواهیم انداخت تا از مرکز پخش عمده ایزوگام تهران؛ یعنی تامین 24، این محصول را تهیه کنید.

- پایداری حرارتی که از داغ شدن و سرد شدن بیش از حد سطح ایزوگام جلوگیری می‌کند
- مقاومت در برابر اشعه UV آفتاب
- دوام و انعطاف بالا در هوای بسیار سرد
- امکان چسبندگی بالا به سطح پشت بام
- ارائه ضمانتنامه و خدمات پس از فروش به مشتریان از سوی کارخانه دلیجان تهران
- تراکم ذرات ریز پلیمری که موجب افزایش چسبندگی و مقاومت در برابر نفوذ آب می‌گردد.

کاربرد و کارایی ایزوگام دلیجان تهران

☞ در فرایند عایق سازی ساختمان از ایزوگام استفاده می‌شود، برخی از کارخانه‌ها برای تمامی این مصارف و کاربردها، محصول به خصوصی را به بازار ارائه می‌دهند و برخی از کارخانه‌ها هم صرفاً تمرکز خود را روی تولید یک نوع از ایزوگام مخصوص عایق سازی سقف منازل می‌گذارند.

نصب ایزوگام دلیجان به آسانی صورت می‌گیرد و مورد استفاده در پشت بام و دیوار می‌باشد. کاربردهای ایزوگام دلیجان تهران در فرایند عایق‌بندی پشت بام و استخر و مراکز آبی و غیره، با توجه به نظرات متخصصین مرکز فروش ایزوگام در تهران، به شرح زیر است:

✓ عایق سازی رطوبت دیوارهای سرویس بهداشتی

✓ کف استخرها و تمامی مراکز تفریحی آبی

✓ سقف تونل‌ها و راه‌های مسقف جاده‌ای

✓ سازه‌های بتنی و بهره‌وری‌های آبی (سدها)

✓ پارکینگ‌های طبقاتی

✓ سقف کانکس‌ها و محل سکونت

✓ برخی از پل‌های هوایی

برای آشنایی با **ایزوگام ضد ریشه** کلیک کنید.

مزایای خرید از نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران

☞ در حال حاضر مرکز فروش ایزوگام در تهران زیاد است که هرکدام اقدام به فروش عایق‌بندی رطوبتی به صورت عمده و یا غیر عمده می‌کنند، اما با این حال اغلب افرادی که در زمینه ساخت و ساز در حال فعالیت هستند و قصد استفاده از محصولات این برند را دارند، همواره علاقه‌مند به خرید از نمایندگی فروش ایزوگام دلیجان تهران هستند.

از آنجا که خرید از نمایندگی‌های فروش این محصول موجب مزایایی برای خریداران می‌شود در ادامه قصد داریم مزایای خرید ایزوگام دلیجان تهران از شرکت تامین 24 را بیان کنیم:

✓ اولین مزیت ایزوگام دلیجان این است که در زمان خرید از پخش ایزوگام تهران، می‌توانید محصول خود را به قیمت رول ایزوگام عمده، درب کارخانه تهیه نمایید.

✓ در ضمن با مراجعه به نمایندگی ما به تمامی محصولات که در این کارخانه تولید می‌شود دسترسی خواهید داشت.

✓ همچنین زمانی که خرید شما در نمایندگی فروش ایزوگام دلیجان تهران ثبت می‌شود، خدمات پس از فروش، به صورت خودکار از سوی کارخانه ارائه می‌گردد.

✓ علاوه بر این، متخصصین شرکت تامین 24 برای خدمات اجرا و نصب ایزوگام نیز ضمانتنامه کتبی در نظر گرفته‌اند.

لیست قیمت مرکز پخش ایزوگام دلیجان

⌘ در زمان استعلام قیمت ایزوگام و خرید این محصول آن هم به صورت عمده، اغلب دو مورد برای خریداران اهمیت بسیار زیادی دارد، اولین مورد کیفیت و دومین مورد قیمت محصول است.

⌘ خرید عایق‌بندی رطوبتی از نمایندگی ایزوگام دلیجان، زمانی به قیمت درب کارخانه مقدور خواهد بود که فرد به جای خرید از واسطه‌ها به‌طور مستقیم از نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران خرید کند. تامین 24 این امکان را برای مشتریان خود فراهم آورده است.

⌘ قیمت ایزوگام دلیجان تهران بنا بر دو معیار متفاوت است:

✓ این کارخانه محصولات خود را در سه سطح کیفی به بازار ارائه می‌دهد که هر کدام از این رده‌های کیفی قیمت متفاوتی دارند.

✓ امروزه ایزوگام‌هایی که برای مناطق گرمسیر و سردسیر به کار گرفته می‌شود، فرایند تولید خاص خود را دارند و قیمت آن‌ها هم با قیمت ایزوگام‌های معمولی متفاوت است.

✓ علاوه بر این، انواع دیگری از ایزوگام‌ها با اسم طرح‌دار، ایزوگام فویل‌دار، مایع و... تولید و به بازار ارائه می‌شوند که هر کدام قیمت به خصوص خود را دارند.

مراحل خرید از مرکز فروش ایزوگام در تهران

☞ برای خرید عایق رطوبت از مرکز فروش ایزوگام در تهران، به قطع بهترین راه مراجعه به نمایندگی‌های این محصول است. از این رو برای انجام خرید خود باید طبق مراحل زیر اقدام نمایید:

✓ به وبسایت تامین 24 مراجعه کنید.

✓ ابتدا از میان ایزوگام‌های تولید شده توسط کارخانه دلجان، مناسب‌ترین نوع را برای خود انتخاب نمایید.

✓ اگر نمی‌دانید که کدام نوع از ایزوگام برای منطقه زندگی شما مناسب‌تر است، می‌توانید اقدام به برقراری تماس و دریافت مشاوره از متخصصین ایران تحصیل نمایید.

✓ پس از محاسبه میزان مورد نیاز خود می‌توانید اقدام به ثبت سفارش خود در تامین 24 کنید.

✓ علاوه بر این در صورتی که ساکن تهران باشید، می‌توانید از خدمات نصب ایزوگام بهره‌مند شوید.

برای کسب اطلاع از شرایط خرید [ایزوگام سپهر گستر دلجان](#) بر روی لینک کلیک کنید .

خرید از پخش عمده ایزوگام تهران

☞ اگر تجربه خرید عمده را داشته باشید، می‌دانید که در این نوع از خرید شرایط فروش، قیمت نصب ایزوگام و کیفیت محصول، نسبت به خرید غیر عمده محصول اهمیت بیشتری دارد.

☑ تامین 24 به عنوان یکی از نمایندگان فروش اینترنتی ایزوگام دلیجان تهران، امکان خرید عمده ایزوگام را برای مشتریان در نظر گرفته است. برای انجام خرید ایزوگام به صورت عمده از این مرجع، کفایت تا پس از محاسبه میزان مورد نیاز ایزوگام خود اقدام به انتخاب نوع محصول نمایید.

☑ پس از انتخاب نوع ایزوگام و مقدار آن می‌توانید به وبسایت خدمات ساختمانی تامین 24 مراجعه کنید و با شماره درج شده در این وبسایت تماس حاصل فرمایید.

☑ مشاورین تامین 24 با داشتن تخصص در زمینه فروش انواع ایزوگام می‌توانند بهترین مشاور و راهنما برای انجام خرید شما باشند و قبل از انجام خرید به تمامی سوالات شما پاسخ دهند.

نحوه ارسال سفارشات توسط نمایندگی دلیجان

سفارشات مشتریان برای خرید ایزوگام دلیجان تهران از سراسر ایران پذیرفته می‌شود، افراد پس از تماس و ثبت درخواست در وبسایت تامین 24 بدون مراجعه حضوری می‌توانند به وسیله باربری سفارشات خود را درب محل دریافت کنند.

پس از ثبت سفارش و طی کردن مراحل پرداخت، سفارش شما از سوی کارخانه بار زده خواهد شد و در کوتاهترین زمان ممکن به محل خواهد رسید. بنابراین از این بابت نیازی نیست که نگران ارسال محصول و نصب آن باشید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد [بهترین ایزوگام برای مناطق سردسیری](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

ویژگی های نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران

☞ همواره در بحث نمایندگی‌هایی که از سوی کارخانه‌های مختلف مشخص می‌شوند، حاشیه‌های به خصوصی وجود دارد. برخی از افراد برای کسب سود بیشتر مدعی نمایندگی هستند، اما زمانی که مشتری اقدام به انجام خرید خود می‌کند، شرایطی مشابه با فروش یک نمایندگی را مشاهده خواهد کرد.

برای تشخیص نمایندگی معتبر ایزوگام دلیجان تهران باید به موارد زیر توجه داشته باشید:

✓ موجود داشتن تمامی محصولات تولید شده در کارخانه مربوط

✓ فروش محصولات به نرخ درب کارخانه

✓ ارائه خدمات پس از فروش و گارانتی به خریداران تا حداقل ۱۰ سال

✓ ارائه خدمات نصب ایزوگام به مشتریان

✓ داشتن سابقه بالا و اعتبار در زمینه فروش و ارائه ایزوگام

راهنمای حمل و نقل ایزوگام دلیجان تهران

یکی از مواردی که قبل از نصب ایزوگام منجر به آسیب رسیدن به این محصولات می‌گردد، جابه‌جایی و حمل اشتباه این محصول است. گرچه در صورت خرید ایزوگام دلیجان تهران از تامین 24 ارسال تا درب محل برای مصرف کننده صورت می‌گیرد. در ادامه نکاتی در مورد نحوه حمل صحیح ایزوگام دلیجان تهران، توضیح خواهیم داد:

- تمامی رول‌های ایزوگام باید به طور عمودی و ایستاده روی سطح وسیله نقلیه قرار بگیرند.
- تحت هیچ شرایطی اقدام به خواباندن رول‌ها و روی هم گذاشتن آن‌ها نکنید.
- با چیدمان درست فضایی را فراهم کنید که رول‌ها در طول مسیر جا به جا نشوند.

گارانتی مرکز پخش ایزوگام دلیجان تهران

نماینده‌گی معتبر فروش و **نصب ایزوگام تهران** باید به مشتریان ضمانتنامه ارائه دهد. اما سوالی که اغلب مصرف کنندگان در زمان مراجعه به نمایندگی فروش بهترین ایزوگام دلیجان تهران مطرح می‌کنند، این است که ضمانتنامه‌های نمایندگی شامل چه مواردی می‌شود:

❖ اولین نوع خرابی ایزوگام که نمایندگی در طول مدت گارانتی موظف به رفع آن است، جدا شدن ایزوگام از سطح سقف می‌باشد. توجه داشته باشید که زمانی امکان استفاده از گارانتی برای مشتری موجود است که نصب ایزوگام توسط متخصصین شرکت مربوطه انجام شده باشد.

❖ نوع دوم خرابی که کارخانه موظف به رفع آن است، از بین رفتن مقاومت ایزوگام در برابر نفوذ آب می‌باشد.

❖ علاوه بر این ترک خوردن و شکستن ایزوگام در طول مدت گارانتی هم شامل مفاد ضمانتنامه نمایندگی است.

خلاصه مقاله نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران

در این مقاله درباره شرکت تامین 24 به عنوان نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران پرداختیم. بنابراین با خرید از نمایندگی ما می‌توانید محصول مورد نظر خود را به قیمت درب کارخانه تهیه کنید. به علاوه با خرید ایزوگام دلیجان در تهران، خدمات پس از فروش و گارانتی محصول به شما عزیزان ارائه می‌گردد.

تامین 24 به عنوان معتبرترین پخش عمده ایزوگام تهران، امکان خرید اینترنتی به صورت عمده و غیر عمده را برای شما فراهم کرده است. از این رو می‌توانید برای انجام خرید خود با مراجعه به وبسایت این مجموعه و همچنین تماس با کارشناسان ما اطلاعات لازم را کسب کنید و در صورت نیاز، سفارش خود را ثبت نمایید.

برای دانلود PDF مقاله نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران [کلیک کنید](#).